
PROMOCIÓ ECONÒMICA

2992-000007-003379/2021
AJUT EXTRAORDINARI PER A LA CONTRACTACIÓ LABORAL DE PERSONES I

MILLORA DE L'OCUPACIÓ PER A L'ANY 2021

EDICTE

De conformitat amb l’article 45 1 a) de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre del Procediment
administratiu  comú  de  les  Administracions  Públiques  i  amb  l’informe  de  l’òrgan
instructor de l’Ajut Econòmic Extraordinari per pal·liar els efectes provocats pel Covid-
19 a la contractació laboral de persones i millora de l’ocupació per a l’any 2021  emès
en  data  30  de  setembre  de  2022  amb  el  codi  csv  nº dcc31a4c-9890-422e-b2e9-
4c83333b2f71, es publica la relació de sol·licituds presentades, admeses i excloses de
la Línia Covid 2021.

Les sol·licituds presentades serien les següents:

Data instància Núm. Registre CIF/NIF Expedient

22/07/2021 E\020219-2021 XXX7249XX 4002-000001-007175/2021

22/07/2021 E\020095-2021 XXX8864XX 4002-000002-007176/2021

31/07/2021 E\021107-2021 G67070144 4002-000010-007461/2021

02/08/2021 E\021202-2021 XXX3197XX 4002-000009-007460/2021

02/08/2021 E\021228-2021 XXX5146XX 4002-000008-007459/2021

03/08/2021 E\021450-2021 XXX1479XX 4002-000004-007453/2021

08/08/2021 E\021849-2021 XXX8016XX 4002-000115-009464/2021

13/08/2021 E\022319-2021 B67626069 4002-000014-007871/2021

26/08/2021 E\023064-2021 XXX1781XX 4002-000015-008130/2021

26/08/2021 E\023048-2021 XXX3362XX 4002-000016-008131/2021

26/08/2021 E\023039-2021 XXX7814XX 4002-000017-008132/2021

26/08/2021 E\023033-2021 B63903199 4002-000018-008133/2021

26/08/2021 E\023028-2021 XXX9039XX 4002-000019-008134/2021

26/08/2021 E\023023-2021 XXX1320XX 4002-000020-008136/2021

26/08/2021 E\023021-2021 J60907979 4002-000021-008137/2021

26/08/2021 E\023015-2021 XXX2127XX 4002-000022-008138/2021

31/08/2021 E\023414-2021 XXX4517XX 4002-000023-008225/2021

31/08/2021 E\023391-2021 B63365001 4002-000024-008226/2021

31/08/2021  E\023383-2021 XXX2906XX 4002-000025-008227/2021

31/08/2021 E\023372-2021 B66806563 4002-000026-008228/2021

31/08/2021 E\023363-2021 B66509340 4002-000027-008230/2021

01/09/2021 E\023473-2021 B01933316 4002-000028-008256/2021

02/09/2021 E\023596-2021 B66824798 4002-000029-008336/2021

03/09/2021 E\023729-2021 XXX1378XX 4002-000030-008337/2021

06/09/2021 E\024002-2021 XXX1304XX 4002-000031-008374/2021

06/09/2021 E\023871-2021 B66995473 4002-000032-008376/2021

06/09/2021 E\023870-2021 XXX7807XX 4002-000033-008377/2021

07/09/2021 E\024036-2021 B66867888 4002-000034-008430/2021

07/09/2021 E\024147-2021 XXX9860XX 4002-000035-008431/2021

08/09/2021 E\024283-2021 B67534693 4002-000036-008432/2021

08/09/2021 E\024281-2021 B65067290 4002-000037-008433/2021
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PROMOCIÓ ECONÒMICA

2992-000007-003379/2021
AJUT EXTRAORDINARI PER A LA CONTRACTACIÓ LABORAL DE PERSONES I

MILLORA DE L'OCUPACIÓ PER A L'ANY 2021

08/09/2021 E\024270-2021 B65031833 4002-000038-008434/2021

08/09/2021 E\024233-2021 XXX9867XX 4002-000039-008435/2021

08/09/2021 E\024223-2021 B67600833 4002-000040-008436/2021

08/09/2021 E\024210-2021 B66683863 4002-000041-008437/2021

08/09/2021 E\024199-2021 B62355458 4002-000042-008438/2021

08/09/2021 E\024184-2021 XXX1561XX 4002-000043-008439/2021

09/09/2021 E\024358-2021 B66460197 4002-000044-008456/2021

09/09/2021 E\024347-2021 XXX7854XX 4002-000045-008457/2021

09/09/2021 E\024331-2021 XXX7107XX 4002-000046-008458/2021

10/09/2021 E\024518-2021 XXX9057XX 4002-000047-008504/2021

10/09/2021 E\024510-2021 B02901932 4002-000048-008505/2021

10/09/2021 E\024492-2021 B61436879 4002-000049-008506/2021

10/09/2021 E\024490-2021 B42896886 4002-000050-008507/2021

10/09/2021 E\024481-2021 XXX0925XX 4002-000051-008508/2021

10/09/2021 E\024480-2021 B65899619 4002-000052-008510/2021

10/09/2021 E\024467-2021 XXX1153XX 4002-000053-008511/2021

10/09/2021 E\024459-2021 B01902717 4002-000054-008512/2021

10/09/2021 E\024450-2021 B67420638 4002-000055-008513/2021

10/09/2021 E\024434-2021 XXX1409XX 4002-000056-008514/2021

10/09/2021 E\024427-2021 XXX4696XX 4002-000057-008515/2021

10/09/2021 E\024419-2021 B66655937 4002-000058-008516/2021

10/09/2021 E\024412-2021 B42852038 4002-000059-008517/2021

10/09/2021 E\024410-2021 XXX2767XX 4002-000060-008518/2021

10/09/2021 E\024409-2021 XXX3658XX 4002-000061-008520/2021

13/09/2021 E\024677-2021 B67151522 4002-000062-008568/2021

13/09/2021 E\024667-2021 XXX9129XX 4002-000063-008569/2021

13/09/2021 E\024650-2021 XXX1946XX 4002-000064-008570/2021

13/09/2021  E\024649-2021 B65049702 4002-000065-008571/2021

13/09/2021 E\024648-2021 B59165597 4002-000066-008573/2021

13/09/2021 E\024632-2021 XXX6776XX 4002-000067-008574/2021

13/09/2021 E\024631-2021 B02955292 4002-000068-008576/2021

13/09/2021 E\024628-2021 B66286584 4002-000069-008579/2021

13/09/2021 E\024601-2021 XXX7127XX 4002-000070-008580/2021

13/09/2021 E\024595-2021 XXX1387XX 4002-000071-008582/2021

13/09/2021 E\024593-2021 B60463155 4002-000072-008583/2021

13/09/2021 E\024592-2021 XXX1517XX 4002-000073-008584/2021

13/09/2021 E\024589-2021 B62480959 4002-000074-008585/2021

13/09/2021 E\024586-2021 G08499535 4002-000075-008587/2021

13/09/2021 E\024584-2021 B05287255 4002-000076-008588/2021

13/09/2021 E\024576-2021 B60995826 4002-000077-008589/2021

14/09/2021 E\024857-2021 XXX0326XX 4002-000078-008619/2021

14/09/2021 E\024856-2021 XXX8636XX 4002-000079-008620/2021

14/09/2021 E\024854-2021 B06791826 4002-000080-008622/2021

14/09/2021 E\024838-2021 XXX7874XX 4002-000081-008631/2021

14/09/2021 E\024837-2021 XXX4532XX 4002-000082-008632/2021
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PROMOCIÓ ECONÒMICA

2992-000007-003379/2021
AJUT EXTRAORDINARI PER A LA CONTRACTACIÓ LABORAL DE PERSONES I

MILLORA DE L'OCUPACIÓ PER A L'ANY 2021

14/09/2021 E\024836-2021 XXX6988XX 4002-000083-008633/2021

14/09/2021 E\024834-2021 B08979247 4002-000084-008634/2021

14/09/2021 E\024833-2021 XXX4006XX 4002-000085-008635/2021

14/09/2021 E\024832-2021 B65333007 4002-000086-008636/2021

14/09/2021 E\024831-2021 B66997446 4002-000087-008638/2021

14/09/2021 E\024744-2021 G08490963 4002-000088-008642/2021

14/09/2021 E\024830-2021 XXX2349XX 4002-000089-008645/2021

14/09/2021 E\024829-2021 XXX1818XX 4002-000090-008646/2021

14/09/2021 E\024827-2021 B66759622 4002-000091-008647/2021

14/09/2021 E\024826-2021 XXX2942XX 4002-000092-008648/2021

14/09/2021 E\024825-2021 XXX5770XX 4002-000093-008649/2021

14/09/2021 E\024824-2021 XXX2219XX 4002-000094-008650/2021

14/09/2021 E\024823-2021 B62444955 4002-000095-008651/2021

14/09/2021 E\024822-2021 B66064825 4002-000096-008653/2021

14/09/2021 E\024820-2021 B66953969 4002-000097-008654/2021

14/09/2021 E\024813-2021 B66863697 4002-000098-008657/2021

14/09/2021 E\024807-2021 XXX2041XX 4002-000099-008658/2021

14/09/2021 E\024804-2021 B65960486 4002-000100-008660/2021

14/09/2021 E\024797-2021 B67528125 4002-000101-008661/2021

14/09/2021 E\024796-2021 B65095952 4002-000102-008662/2021

14/09/2021 E\024794-2021 B67199455 4002-000103-008664/2021

14/09/2021 E\024789-2021 B66273426 4002-000104-008665/2021

14/09/2021 E\024777-2021 J65133837 4002-000105-008666/2021

14/09/2021 E\024776-2021 B66309287 4002-000106-008667/2021

14/09/2021 E\024761-2021 XXX3964XX 4002-000107-008668/2021

14/09/2021 E\024757-2021 B05373055 4002-000108-008674/2021

14/09/2021 E\024752-2021 B65789620 4002-000109-008676/2021

14/09/2021 E\024741-2021 J66217167 4002-000111-008678/2021

14/09/2021 E\024726-2021 XXX9361XX 4002-000113-008680/2021

Les sol·licituds excloses de l’ajut serien les següents:

Data
instància Núm. Registre CIF/NIF Expedient Contracte motius (segons bases)

10/09/2021 E\024510-2021 B02901932 4002-000048-08505/2021
XXX1889XX

Contracte sense
justificar

10/09/2021 E\024510-2021 B02901932 4002-000048-08505/2021
XXX1780XX

Contracte sense
justificar

08/09/2021 E\024199-2021 B62355458 4002-000042-08438/2021
XXX2236XX

Contracte inferior als 3
mesos

14/09/2021 E\024831-2021 B66997446 4002-000087-08638/2021
XXX9272XX

Contracte inferior als 3
mesos

14/09/2021 E\024831-2021 B66997446 4002-000087-08638/2021
XXX9641XX

Contracte inferior als 3
mesos

10/09/2021 E\024492-2021 B61436879 4002-000049-08506/2021
XXX3545XX

Contracte de jornada
inferior al mínim

establert
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PROMOCIÓ ECONÒMICA

2992-000007-003379/2021
AJUT EXTRAORDINARI PER A LA CONTRACTACIÓ LABORAL DE PERSONES I

MILLORA DE L'OCUPACIÓ PER A L'ANY 2021

10/09/2021 E\024492-2021 B61436879 4002-000049-08506/2021
XXX2122XX Contracte maig 2020

10/09/2021 E\024480-2021 B65899619 4002-000052-08510/2021 XXX9352XX Contracte juliol de 2020

13/09/2021 E\024584-2021 B05287255 4002-000076-08588/2021
XXX5678XX

Contracte inferior als 3
mesos

13/09/2021 E\024584-2021 B05287255 4002-000076-08588/2021
XXX6437XX

Contracte inferior als 3
mesos

09/09/2021 E\024331-2021 XXX7107XX 4002-000046-08458/2021
XXX2634XX

Contractació fins a 2on
grau

07/09/2021 E\024036-2021 B66867888 4002-000034-08430/2021
XXX0463XX

Contractació amb centre
treball al Vendrell

14/09/2021 E\024804-2021 B65960486 4002-000100-08660/2021
XXX1885XX

Situació negativa de
deutes a TGSS i AEAT

14/09/2021 E\024804-2021 B65960486 4002-000100-08660/2021
XXX2159XX

Situació negativa de
deutes a TGSS i AEAT

14/09/2021 E\024804-2021 B65960486 4002-000100-08660/2021
XXX3513XX

Situació negativa de
deutes a TGSS i AEAT

14/09/2021 E\024804-2021 B65960486 4002-000100-08660/2021
XXX3621XX

Situació negativa de
deutes a TGSS i AEAT

07/09/2021 E\024036-2021 B66867888 4002-000034-08430/2021
XXX2107XX

Contracte inferior als 3
mesos

09/09/2021 E\024347-2021 XXX7854XX 4002-000045-08457/2021
XXX0852XX

Falta documentació (no
respon al requeriment)

13/09/2021 E\024586-2021 G08499535 4002-000075-08587/2021
XXX2386XX

Contracte inferior als 3
mesos

14/09/2021 E\024822-2021 B66064825 4002-000096-08653/2021

XXX3222XX
Contractació amb centre

treball a Sant Pere de
Ribes

14/09/2021 E\024796-2021 B65095952 4002-000102-08662/2021
XXX2173XX

Contracte inferior als 3
mesos

13/09/2021 E\024589-2021 B62480959 4002-000074-08585/2021
XXX2152XX

Contracte de jornada
inferior al mínim

establert

13/09/2021 E\024586-2021 G08499535 4002-000075-08587/2021
XXX7039XX

Contracte de jornada
inferior al mínim

establert

13/09/2021 E\024576-2021 B60995826 4002-000077-08589/2021
XXX3678XX

Contractació fins a 2on
grau

14/09/2021 E\024825-2021 XXX5770XX 4002-000093-08649/2021
XXX8035XX

Falta documentació (no
respon al requeriment)

14/09/2021 E\024797-2021 B67528125 4002-000101-08661/2021 XXX1340XX Renuncien a l'ajut

14/09/2021 E\024797-2021 B67528125 4002-000101-08661/2021 XXX8259XX Renuncien a l'ajut

14/09/2021 E\024797-2021 B67528125 4002-000101-08661/2021 XXX7855XX Renuncien a l'ajut

13/09/2021 E\024631-2021 B02955292 4002-000068-08576/2021
XXX3755XX

Falta documentació (no
respon al requeriment)

14/09/2021 E\024777-2021 J65133837 4002-000105-08666/2021
XXX3838XX

Contracte de jornada
inferior al mínim

establert

13/09/2021 E\024628-2021 B66286584 4002-000069-08579/2021

XXX5313XX
Contractació amb centre

treball a Vilanova i la
Geltrú

13/09/2021 E\024586-2021 G08499535 4002-000075-08587/2021
XXX1164XX

Contracte de jornada
inferior al mínim

establert

07/09/2021 E\024147-2021 B01744101 4002-000035-08431/2021
XXX8288XX

Renuncia del contracte
per part de l'empresa
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07/09/2021 E\024147-2021 B01744101 4002-000035-08431/2021
XXX3852XX

Renuncia del contracte
per part de l'empresa

14/09/2021 E\024856-2021 XXX8636XX 4002-000079-08620/2021
XXX2682XX

Falta documentació (no
respon al requeriment)

14/09/2021 E\024833-2021 XXX4006XX 4002-000085-08635/2021
XXX7765XX

Aportació d'un conveni
de pràctiques

10/09/2021 E\024490-2021 B42896886 4002-000050-08507/2021
XXX5366XX

Contracte de jornada
inferior al mínim

establert

10/09/2021 E\024490-2021 B42896886 4002-000050-08507/2021
XXX1407XX

Contracte de jornada
inferior al mínim

establert

31/08/2021  E\023383-021 XXX2906XX 4002-000025-08227/2021
XXX8477XX

Contracte de jornada
inferior al mínim

establert

13/09/2021 E\024631-2021 B02955292 4002-000068-08576/2021
XXX6693XX

Falta documentació (no
respon al requeriment)

13/09/2021 E\024631-2021 B02955292 4002-000068-08576/2021
XXX1723XX

Falta documentació (no
respon al requeriment)

13/09/2021 E\024631-2021 B02955292 4002-000068-08576/2021
XXX0768XX

Falta documentació (no
respon al requeriment)

14/09/2021 E\024854-2021 B06791826 4002-000080-08622/2021
XXX5670XX

Contracte inferior als 3
mesos

14/09/2021 E\024854-2021 B06791826 4002-000080-08622/2021
XXX8574XX

Contracte inferior als 3
mesos

14/09/2021 E\024825-2021 XXX5770XX 4002-000093-08649/2021
XXX6687XX

Falta documentació (no
respon al requeriment)

03/09/2021 E\023729-2021 XXX1378XX 4002-000030-08337/2021
XXX4620XX

Contractació fins a 2on
grau

03/09/2021 E\023729-2021 XXX1378XX 4002-000030-08337/2021
XXX4620XX

Contractació fins a 2on
grau

08/09/2021 E\024283-2021 B67534693 4002-000036-08432/2021
XXX8925XX

Contracte de jornada
inferior al mínim

establert

10/09/2021 E\024481-2021 XXX0925XX 4002-000051-08508/2021
XXX7500XX

Contracte inferior als 3
mesos

14/09/2021 E\024856-2021 XXX8636XX 4002-000079-08620/2021
XXX6038XX

Falta documentació (no
respon al requeriment)

14/09/2021 E\024856-2021 XXX8636XX 4002-000079-08620/2021
XXX8636XX

Falta documentació (no
respon al requeriment)

14/09/2021 E\024856-2021 XXX8636XX 4002-000079-08620/2021
XXX0576XX

Falta documentació (no
respon al requeriment)

14/09/2021 E\024856-2021 XXX8636XX 4002-000079-08620/2021
XXX3702XX

Falta documentació (no
respon al requeriment)

14/09/2021 E\024856-2021 XXX8636XX 4002-000079-08620/2021
XXX7996XX

Falta documentació (no
respon al requeriment)

14/09/2021 E\024856-2021 XXX8636XX 4002-000079-08620/2021
XXX2577XX

Falta documentació (no
respon al requeriment)

14/09/2021 E\024856-2021 XXX8636XX 4002-000079-08620/2021
XXX2909XX

Falta documentació (no
respon al requeriment)

14/09/2021 E\024856-2021 XXX8636XX 4002-000079-08620/2021
XXX9564XX

Falta documentació (no
respon al requeriment)

14/09/2021 E\024856-2021 XXX8636XX 4002-000079-08620/2021
XXX8950XX

Falta documentació (no
respon al requeriment)

14/09/2021 E\024834-2021 B08979247 4002-000084-08634/2021
XXX1278XX

Contracte presentat a la
Línia Covid 2020
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14/09/2021 E\024834-2021 B08979247 4002-000084-08634/2021
XXX5178XX

Contracte presentat a la
Línia Covid 2020

14/09/2021 E\024834-2021 B08979247 4002-000084-08634/2021
XXX3932XX

Contracte presentat a la
Línia Covid 2020

14/09/2021 E\024757-2021 B05373055 4002-000108-08674/2021
 

El sol·licitant renúncia a
l'ajut

08/08/2021 E\021849-2021 XXX8016XX 4002-000115-09464/2021
XXX1255XX

Falta documentació (no
respon al requeriment)

08/08/2021 E\021849-2021 XXX8016XX 4002-000115-09464/2021
XXX2096XX

Falta documentació (no
respon al requeriment)

10/09/2021 E\024450-2021 B67420638 4002-000055-08513/2021
XXX2230XX

Contracte inferior als 3
mesos

22/07/2021 E\020219-2021 XXX7249XX 4002-000001-07175/2021
XXX4936XX

Contracte inferior als 3
mesos

13/09/2021 E\024650-2021 XXX1946XX 4002-000064-08570/2021
XXX4222XX

Falta documentació (no
respon al requeriment)

13/09/2021 E\024650-2021 XXX1946XX 4002-000064-08570/2021
XXX1368XX

Falta documentació (no
respon al requeriment)

13/09/2021 E\024650-2021 XXX1946XX 4002-000064-08570/2021
XXX3048XX

Falta documentació (no
respon al requeriment)

13/09/2021 E\024631-2021 B02955292 4002-000068-08576/2021
XXX8046XX

Falta documentació (no
respon al requeriment)

13/09/2021 E\024631-2021 B02955292 4002-000068-08576/2021
XXX7973XX

Falta documentació (no
respon al requeriment)

14/09/2021 E\024825-2021 XXX5770XX 4002-000093-08649/2021
XXX9119XX

Falta documentació (no
respon al requeriment)

10/09/2021 E\024459-2021 B01902717 4002-000054-08512/2021
XXX0001XX

Falta documentació (no
respon al requeriment)

10/09/2021 E\024518-2021 XXX9057XX 4002-000047-08504/2021
XXX6560XX

Renúncia a l'ajut per
baixa voluntària del

treballador

13/09/2021 E\024631-2021 B02955292 4002-000068-08576/2021
XXX0836XX

Falta documentació (no
respon al requeriment)

13/09/2021 E\024632-2021 XXX6776XX 4002-000067-08574/2021
XXX6769XX

Contracte inferior als 3
mesos

14/09/2021 E\024832-2021 B65333007 4002-000086-08636/2021 XXX2435XX

Acomiadament
improcedent del

treballador i no ho han
comunicat. Presenta

justificació fora termini i
no presenta en cap

moment el justificant de
l'acomiadament. 

10/09/2021 E\024412-2021 B42852038 4002-000059-08517/2021 XXX4295XX
Acomiadament

improcedent

13/09/2021 E\024677-2021 B67151522 4002-000062-08568/2021 XXX4995XX

Presentació de la baixa
voluntària del treballador

fora de termini

13/09/2021 E\024601-2021 XXX7127XX 4002-000070-08580/2021 XXX2190XX
Justificació incomplerta i

fora de termini

14/09/2021 E\024761-2021 XXX3964XX 4002-000107-08668/2021 XXX3378XX

Justificació incomplerta
(contracte inferior a 3

mesos)

13/09/2021 E\024592-2021 XXX1517XX 4002-000073-08584/2021 XXX7968XX

Justificació incomplerta
(manquen els justificants

bancaris)

31/07/2021 E\021107-2021 G67070144 4002-000010-07461/2021 XXX4137XX
Justificació incomplerta

de la contractació

6

 A
ju

nt
am

en
t d

e 
S

itg
es

 -
 P

08
27

00
0A

 –
 C

. N
ou

, 1
2 

- 
08

87
0 

S
itg

es
 –

 T
el

. 9
38

11
76

00
 -

 a
ju

nt
am

en
t@

si
tg

es
.c

at
 –

 w
w

w
.s

itg
es

.c
a

t -
 @

aj
si

tg
es

 -
 w

w
w

.fa
ce

bo
ok

.c
om

/A
jS

itg
es



PROMOCIÓ ECONÒMICA

2992-000007-003379/2021
AJUT EXTRAORDINARI PER A LA CONTRACTACIÓ LABORAL DE PERSONES I

MILLORA DE L'OCUPACIÓ PER A L'ANY 2021

13/09/2021 E\024593-2021 B60463155 4002-000072-08583/2021 XXX8816XX
No es comunica la baixa
voluntària del treballador

13/09/2021 E\024632-2021 XXX6776XX 4002-000067-08574/2021 XXX7949XX

Presentació de la baixa
voluntària del treballador

fora de termini

Les sol·licituds admeses definitivament i puntuades serien les següents:

Data
instància Núm. Registre CIF/NIF Expedient Contracte Puntuació

14/09/2021 E\024741-2021 J66217167 4002-000111-008678/2021 XXX4357XX 30
    XXX3276XX 8

26/08/2021 E\023023-2021 XXX1320XX 4002-000020-008136/2021 XXX2773XX 25
31/08/2021 E\023391-2021 B63365001 4002-000024-008226/2021 XXX0706XX 25

    XXX8603XX 25
    XXX6053XX 25
    XXX7896XX 25

31/08/2021 E\023372-2021 B66806563 4002-000026-008228/2021 XXX2942XX 25
02/09/2021 E\023596-2021 B66824798 4002-000029-008336/2021 XXX3203XX 25

    XXX6592XX 15
07/09/2021 E\024036-2021 B66867888 4002-000034-008430/2021 XXX4404XX 25

    XXX2107XX 9
08/09/2021 E\024184-2021 XXX1561XX 4002-000043-008439/2021 XXX1479XX 25
09/09/2021 E\024358-2021 B66460197 4002-000044-008456/2021 XXX5272XX 25

    XXX6050XX 25
    XXX9919XX 25

10/09/2021 E\024510-2021 B02901932 4002-000048-008505/2021 XXX3475XX 25
    XXX9805XX 25
    XXX1889XX 25
    XXX1780XX 20

10/09/2021 E\024410-2021 XXX2767XX 4002-000060-008518/2021 XXX6682XX 25
08/09/2021 E\024199-2021 B62355458 4002-000042-008438/2021 XXX0867XX 25

    XXX4544XX 16
    XXX5499XX 5
    XXX2236XX 10

14/09/2021 E\024831-2021 B66997446 4002-000087-008638/2021 XXX8790XX 20
    XXX2867XX 5
    XXX9272XX 20

14/09/2021 E\024807-2021 XXX2041XX 4002-000099-008658/2021 XXX8536XX 25
08/09/2021 E\024210-2021 B66683863 4002-000041-008437/2021 XXX5875XX 25

    XXX8277XX 14
14/09/2021 E\024752-2021 B65789620 4002-000109-008676/2021 XXX1317XX 25

    XXX1047XX 20
14/09/2021 E\024794-2021 B67199455 4002-000103-008664/2021 XXX6774XX 25
10/09/2021 E\024434-2021 XXX1409XX 4002-000056-008514/2021 XXX2552XX 24
10/09/2021 E\024427-2021 XXX4696XX 4002-000057-008515/2021 XXX0395XX 24
14/09/2021 E\024776-2021 B66309287 4002-000106-008667/2021 XXX7677XX 20

    XXX1683XX 20
    XXX6830XX 8
    XXX9755XX 3

26/08/2021 E\023039-2021 XXX7814XX 4002-000017-008132/2021 XXX2124XX 20
    XXX1052XX 20
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PROMOCIÓ ECONÒMICA

2992-000007-003379/2021
AJUT EXTRAORDINARI PER A LA CONTRACTACIÓ LABORAL DE PERSONES I

MILLORA DE L'OCUPACIÓ PER A L'ANY 2021

31/08/2021 E\023414-2021 XXX4517XX 4002-000023-008225/2021 XXX1204XX 20
10/09/2021 E\024492-2021 B61436879 4002-000049-008506/2021 XXX0218XX 20

    XXX0475XX 20
    XXX0925XX 20

10/09/2021 E\024450-2021 B67420638 4002-000055-008513/2021 XXX9191XX 20
10/09/2021 E\024412-2021 B42852038 4002-000059-008517/2021 XXX4295XX 20
13/09/2021 E\024677-2021 B67151522 4002-000062-008568/2021 XXX2255XX 20

    XXX4995XX 20
13/09/2021 E\024667-2021 XXX9129XX 4002-000063-008569/2021 XXX2320XX 20
14/09/2021 E\024820-2021 B66953969 4002-000097-008654/2021 XXX1473XX 20
10/09/2021 E\024480-2021 B65899619 4002-000052-008510/2021 XXX2690XX 19

    XXX9352XX 19
31/08/2021 E\023363-2021 B66509340 4002-000027-008230/2021 XXX1970XX 18
14/09/2021 E\024789-2021 B66273426 4002-000104-008665/2021 XXX4982XX 16

    XXX8350XX 13
01/09/2021 E\023473-2021 B01933316 4002-000028-008256/2021 XXX3011XX 15
13/09/2021 E\024649-2021 B65049702 4002-000065-008571/2021 XXX2862XX 15

    XXX0696XX 6
    XXX6074XX 10
    XXX5910XX 12

08/09/2021 E\024233-2021 XXX9867XX 4002-000039-008435/2021 XXX6694XX 15
07/09/2021 E\024147-2021 B01744101 4002-000035-008431/2021 XXX8831XX 15

    XXX6663XX 6
13/09/2021 E\024584-2021 B05287255 4002-000076-008588/2021 XXX0271XX 15

    XXX4110XX 8
14/09/2021 E\024836-2021 XXX6988XX 4002-000083-008633/2021 XXX7003XX 15
10/09/2021 E\024419-2021 B66655937 4002-000058-008516/2021 XXX4173XX 14
14/09/2021 E\024744-2021 G08490963 4002-000088-008642/2021 XXX3740XX 14
09/09/2021 E\024331-2021 XXX7107XX 4002-000046-008458/2021 XXX2634XX 14
13/08/2021 E\022319-2021 B67626069 4002-000014-007871/2021 XXX1385XX 13

    XXX7223XX 12
    XXX8352XX 8

14/09/2021 E\024857-2021 XXX0326XX 4002-000078-008619/2021 XXX9100XX 13
14/09/2021 E\024834-2021 B08979247 4002-000084-008634/2021 XXX6579XX 13

    XXX8250XX 10
    XXX2348XX 7
    XXX4227XX 6
    XXX7337XX 5

14/09/2021 E\024827-2021 B66759622 4002-000091-008647/2021 XXX9626XX 13
    XXX0720XX 10
    XXX6019XX 10

14/09/2021 E\024823-2021 B62444955 4002-000095-008651/2021 XXX2794XX 13
    XXX7387XX 10
    XXX4854XX 10
    XXX7754XX 8
    XXX4267XX 8

14/09/2021 E\024761-2021 XXX3964XX 4002-000107-008668/2021 XXX0028XX 13
    XXX2690XX 11
    XXX9589XX 5
    XXX3378XX 5

02/08/2021 E\021202-2021 XXX3197XX 4002-000009-007460/2021 XXX0858XX 11
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PROMOCIÓ ECONÒMICA

2992-000007-003379/2021
AJUT EXTRAORDINARI PER A LA CONTRACTACIÓ LABORAL DE PERSONES I

MILLORA DE L'OCUPACIÓ PER A L'ANY 2021

    XXX2332XX 10
08/09/2021 E\024270-2021 B65031833 4002-000038-008434/2021 XXX4855XX 11

    XXX6173XX 6
    XXX6027XX 6
    XXX1454XX 5

13/09/2021 E\024628-2021 B66286584 4002-000069-008579/2021 XXX4580XX 11
    XXX4447XX 10
    XXX5313XX 6

26/08/2021 E\023064-2021 XXX1781XX 4002-000015-008130/2021 XXX9277XX 10
    XXX4663XX 10

13/09/2021 E\024586-2021 G08499535 4002-000075-008587/2021 XXX0023XX 10
    XXX8703XX 10

14/09/2021 E\024804-2021 B65960486 4002-000100-008660/2021 XXX1885XX 10
    XXX2159XX 16
    XXX3513XX 15
    XXX3621XX 16

09/09/2021 E\024347-2021 XXX7854XX 4002-000045-008457/2021 XXX0852XX 9
14/09/2021 E\024822-2021 B66064825 4002-000096-008653/2021 XXX3222XX 9
14/09/2021 E\024796-2021 B65095952 4002-000102-008662/2021 XXX2173XX 9
14/09/2021 E\024726-2021 XXX9361XX 4002-000113-008680/2021 XXX2034XX 9
31/08/2021 E\023372-2021 B66806563 4002-000026-008228/2021 XXX6640XX 8
08/09/2021 E\024281-2021 B65067290 4002-000037-008433/2021 XXX3796XX 8
13/09/2021 E\024589-2021 B62480959 4002-000074-008585/2021 XXX2152XX 8
13/09/2021 E\024576-2021 B60995826 4002-000077-008589/2021 XXX2988XX 8
14/09/2021 E\024825-2021 XXX5770XX 4002-000093-008649/2021 XXX8035XX 8

    XXX6687XX 2
14/09/2021 E\024797-2021 B67528125 4002-000101-008661/2021 XXX1340XX 8

    XXX8259XX 8
    XXX7855XX 14

03/08/2021 E\021450-2021 XXX1479XX 4002-000004-007453/2021 XXX1609XX 7
26/08/2021 E\023048-2021 XXX3362XX 4002-000016-008131/2021 XXX9497XX 7
06/09/2021 E\023871-2021 B66995473 4002-000032-008376/2021 XXX5657XX 7

    XXX7652XX 3
13/09/2021 E\024648-2021 B59165597 4002-000066-008573/2021 XXX4075XX 7

    XXX3215XX 7
13/09/2021 E\024631-2021 B02955292 4002-000068-008576/2021 XXX3755XX 7

    XXX6693XX 2
    XXX1723XX 2

14/09/2021 E\024838-2021 XXX7874XX 4002-000081-008631/2021 XXX6947XX 7
14/09/2021 E\024837-2021 XXX4532XX 4002-000082-008632/2021 XXX9817XX 7
14/09/2021 E\024777-2021 J65133837 4002-000105-008666/2021 XXX3838XX 7
10/09/2021 E\024467-2021 XXX1153XX 4002-000053-008511/2021 XXX4221XX 6
06/09/2021 E\023870-2021 XXX7807XX 4002-000033-008377/2021 XXX1417XX 5
08/09/2021 E\024223-2021 B67600833 4002-000040-008436/2021 XXX7591XX 5

    XXX9340XX 4
13/09/2021 E\024601-2021 XXX7127XX 4002-000070-008580/2021 XXX2190XX 5
14/09/2021 E\024856-2021 XXX8636XX 4002-000079-008620/2021 XXX2682XX 5
14/09/2021 E\024833-2021 XXX4006XX 4002-000085-008635/2021 XXX7765XX 5
14/09/2021 E\024830-2021 XXX2349XX 4002-000089-008645/2021 XXX5871XX 5
14/09/2021 E\024829-2021 XXX1818XX 4002-000090-008646/2021 XXX9282XX 5
10/09/2021 E\024490-2021 B42896886 4002-000050-008507/2021 XXX5366XX 4

9

 A
ju

nt
am

en
t d

e 
S

itg
es

 -
 P

08
27

00
0A

 –
 C

. N
ou

, 1
2 

- 
08

87
0 

S
itg

es
 –

 T
el

. 9
38

11
76

00
 -

 a
ju

nt
am

en
t@

si
tg

es
.c

at
 –

 w
w

w
.s

itg
es

.c
a

t -
 @

aj
si

tg
es

 -
 w

w
w

.fa
ce

bo
ok

.c
om

/A
jS

itg
es



PROMOCIÓ ECONÒMICA

2992-000007-003379/2021
AJUT EXTRAORDINARI PER A LA CONTRACTACIÓ LABORAL DE PERSONES I

MILLORA DE L'OCUPACIÓ PER A L'ANY 2021

    XXX1407XX 4
22/07/2021 E\020219-2021 XXX7249XX 4002-000001-007175/2021 XXX2820XX 3
06/09/2021 E\024002-2021 XXX1304XX 4002-000031-008374/2021 XXX3221XX 3
31/08/2021 E\023383-2021 XXX2906XX 4002-000025-008227/2021 XXX8477XX 2

    XXX0768XX 2
13/09/2021 E\024592-2021 XXX1517XX 4002-000073-008584/2021 XXX7968XX 2
14/09/2021 E\024854-2021 B06791826 4002-000080-008622/2021 XXX5670XX 2

    XXX8574XX 2
26/08/2021 E\023015-2021 XXX2127XX 4002-000022-008138/2021 XXX0393XX 1
08/09/2021 E\024283-2021 B67534693 4002-000036-008432/2021 XXX6050XX 1
10/09/2021 E\024409-2021 XXX3658XX 4002-000061-008520/2021 XXX1185XX 1

    XXX3773XX 1
14/09/2021 E\024826-2021 XXX2942XX 4002-000092-008648/2021 XXX9412XX 1

Les sol·licituds admeses i beneficiaries de l’ajut serien les següents:

Data
instància Núm. Registre CIF/NIF Expedient Contracte Puntuació

Import
ajut

14/09/2021 E\024741-2021 J66217167
4002-000111-
008678/2021 XXX4357XX 30 3.600,00

   XXX3276XX 8 0,00

26/08/2021 E\023023-2021 XXX1320XX
4002-000020-
008136/2021 XXX2773XX 25 1.890,00

31/08/2021 E\023391-2021 B63365001
4002-000024-
008226/2021 XXX0706XX 25 3.600,00

   XXX8603XX 25 0,00
   XXX6053XX 25 0,00
   XXX7896XX 25 0,00

31/08/2021 E\023372-2021 B66806563
4002-000026-
008228/2021 XXX2942XX 25 3.600,00

02/09/2021 E\023596-2021 B66824798
4002-000029-
008336/2021 XXX3203XX 25 3.600,00

   XXX6592XX 15 0,00

07/09/2021 E\024036-2021 B66867888
4002-000034-
008430/2021 XXX4404XX 25 3.600,00

08/09/2021 E\024184-2021 XXX1561XX
4002-000043-
008439/2021 XXX1479XX 25 2.549,88

09/09/2021 E\024358-2021 B66460197
4002-000044-
008456/2021 XXX5272XX 25 3.600,00

   XXX6050XX 25 0,00
   XXX9919XX 25 0,00

10/09/2021 E\024510-2021 B02901932
4002-000048-
008505/2021 XXX3475XX 25 3.600,00

   XXX9805XX 25 0,00
   XXX1889XX 25 0,00
   XXX1780XX 20 0,00

10/09/2021 E\024410-2021 XXX2767XX
4002-000060-
008518/2021 XXX6682XX 25 3.600,00

08/09/2021 E\024199-2021 B62355458
4002-000042-
008438/2021 XXX0867XX 25 3.600,00

   XXX4544XX 16 0,00
   XXX5499XX 5 0,00
   XXX2236XX 10 0,00

14/09/2021 E\024831-2021 B66997446 4002-000087- XXX8790XX 20 1.792,80
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PROMOCIÓ ECONÒMICA

2992-000007-003379/2021
AJUT EXTRAORDINARI PER A LA CONTRACTACIÓ LABORAL DE PERSONES I

MILLORA DE L'OCUPACIÓ PER A L'ANY 2021

008638/2021
   XXX2867XX 5 0,00
   XXX9272XX 20 0,00
   XXX9641XX 0 0,00

14/09/2021 E\024807-2021 XXX2041XX
4002-000099-
008658/2021 XXX8536XX 25 3.600,00

08/09/2021 E\024210-2021 B66683863
4002-000041-
008437/2021 XXX5875XX 25 3.600,00

   XXX8277XX 14 0,00

14/09/2021 E\024752-2021 B65789620
4002-000109-
008676/2021 XXX1317XX 25 3.600,00

   XXX1047XX 20 0,00

14/09/2021 E\024794-2021 B67199455
4002-000103-
008664/2021 XXX6774XX 25 3.600,00

10/09/2021 E\024434-2021 XXX1409XX
4002-000056-
008514/2021 XXX2552XX 24 1.800,00

10/09/2021 E\024427-2021 XXX4696XX
4002-000057-
008515/2021 XXX0395XX 24 3.600,00

14/09/2021 E\024776-2021 B66309287
4002-000106-
008667/2021 XXX1683XX 20 3.600,00

   XXX7677XX 20 0,00
   XXX6830XX 8 0,00
   XXX9755XX 3 0,00

26/08/2021 E\023039-2021 XXX7814XX
4002-000017-
008132/2021 XXX2124XX 20 3.600,00

   XXX1052XX 20 0,00

31/08/2021 E\023414-2021 XXX4517XX
4002-000023-
008225/2021 XXX1204XX 20 3.600,00

10/09/2021 E\024492-2021 B61436879
4002-000049-
008506/2021 XXX0218XX 20 599,94

   XXX0475XX 20 479,95
   XXX0925XX 20 899,91
   XXX3545XX 0 0,00
   XXX2122XX 0 0,00

10/09/2021 E\024450-2021 B67420638
4002-000055-
008513/2021 XXX9191XX 20 3.600,00

13/09/2021 E\024677-2021 B67151522
4002-000062-
008568/2021 XXX2255XX 20 1.800,00

   XXX4995XX 20 0,00

13/09/2021 E\024667-2021 XXX9129XX
4002-000063-
008569/2021 XXX2320XX 20 3.600,00

14/09/2021 E\024820-2021 B66953969
4002-000097-
008654/2021 XXX1473XX 20 3.600,00

10/09/2021 E\024480-2021 B65899619
4002-000052-
008510/2021 XXX2690XX 19 3.600,00

   XXX9352XX 19 0,00

31/08/2021 E\023363-2021 B66509340
4002-000027-
008230/2021 XXX1970XX 18 1.800,00

14/09/2021 E\024789-2021 B66273426
4002-000104-
008665/2021 XXX4982XX 16 1.200,00

   XXX8350XX 13 0,00

01/09/2021 E\023473-2021 B01933316
4002-000028-
008256/2021 XXX3011XX 15 2.700,00

13/09/2021 E\024649-2021 B65049702
4002-000065-
008571/2021 XXX2862XX 15 900,00

   XXX0696XX 6 0,00
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PROMOCIÓ ECONÒMICA

2992-000007-003379/2021
AJUT EXTRAORDINARI PER A LA CONTRACTACIÓ LABORAL DE PERSONES I

MILLORA DE L'OCUPACIÓ PER A L'ANY 2021

   XXX6074XX 10 0,00
   XXX5910XX 12 0,00

08/09/2021 E\024233-2021 XXX9867XX
4002-000039-
008435/2021 XXX6694XX 15 2.340,00

07/09/2021 E\024147-2021 B01744101
4002-000035-
008431/2021 XXX8831XX 15 1.800,00

   XXX6663XX 6 0,00

13/09/2021 E\024584-2021 B05287255
4002-000076-
008588/2021 XXX0271XX 15 635,52

   XXX5678XX 0 0,00
   XXX0422XX 0 0,00
   XXX4110XX 8 0,00
   XXX6437XX 0 0,00

    Total 98.788,00€

De  conformitat  a  l’article  82  de  la  Llei  39/2015,  d’1  d’octubre,  de  procediment
administratiu  comú  de  les  Administracions  Públiques.,  les  persones  interessades
podran al·legar i  presentar documents i justificacions que estimin pertinents, dins el
termini de 10 dies hàbils a partir de l’endemà de la publicació de l’esmentat edicte. En
cas contrari si les persones interessades no manifesten la seva decisió de no realitzar
al·legacions ni aportar documents o justificacions, s’entendrà  per realitzat el tràmit. 

La publicació d’aquest Edicte es farà al Taulell  d’Anuncis de l’Ajuntament de Sitges
(https://seu.sitges.cat/taulerAnuncisPublic/listPublicacions).

Sitges, a data de la signatura electrònica.

Guillem Escolà Hueso
Regidor de Promoció Econòmica i Ocupació
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